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ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
01 OCAK 2021-31 ARALIK 2021 DÖNEMİNE AİT  

YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 



PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.  
BJK Plaza, Süleyman Seba Caddesi No:48 B Blok Kat:9 Akaretler Beşiktaş 34357 İstanbul-Turkey 
T: +90 212 326 6060, F: +90 212 326 6050, www.pwc.com.tr Mersis Numaramız: 0-1460-0224-0500015 

YÖNETİM KURULU’NUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA 
İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Kurulu’na

1. Görüş 

Ziraat Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (“Şirket”) 1 Ocak 2021 - 31 Aralık 2021 hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet 
raporunu denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, Yönetim Kurulu’nun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 
Kurulu’nun Şirket’in durumu hakkında denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak 
yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set finansal tablolarla ve bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır. 

2. Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim 
Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 
raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 
bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) (“Etik Kurallar”) ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan 
etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat 
kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun 
bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

3. Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz 

Şirket’in 1 Ocak 2021 - 31 Aralık 2021 hesap dönemine ilişkin tam set finansal tabloları hakkında  
11 Mart 2022 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz. 

4. Yönetim Kurulu’nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu 

Şirket yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514. ve 516. maddelerine göre yıllık faaliyet 
raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur: 

a) Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar. 

b) Yıllık faaliyet raporunu; Şirket’in o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu 
doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtacak şekilde hazırlar. Bu 
raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Şirket’in 
gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim 
kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır. 



c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir: 

− Faaliyet yılının sona ermesinden sonra şirkette meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar, 

− Şirketin araştırma ve geliştirme çalışmaları, 

− Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali

menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdi imkanlar,

sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Ticaret Bakanlığı’nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil 

mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır. 

5. Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumluluğu 

Amacımız, TTK hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim 

Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, 

Şirket’in denetlenen finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup 

olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor 

düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS’lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere 

uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim 

Kurulu’nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin 

finansal tablolarla ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtıp 

yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir. 

PwC Bağımsız Denetim ve  

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

Zeynep Uras, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 11 Mart 2022 
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A-GENEL BİLGİLER 

Raporun Dönemi : 01.01.2021–31.12.2021

Ortaklığın Unvanı : ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
Ticaret Sicil No : 471066
Adres : Mecidiyeköy Mah. Büyükdere Cad. No:83 Kat: 6 Şişli İstanbul
Telefon No : 0 212 924 72 00
İnternet Sitesi  :www.ziraatportfoy.com.tr

Şirketin organizasyon, sermaye ve ortaklık yapıları ile bunlara ilişkin hesap dönemi içerisindeki 
değişiklikler:  

Dönem içerisinde sermaye artırımı yapılmamıştır. 
Hisse senedi dağıtılmamıştır. 
Şirketimizin ortak sayısı 4’tür (dört). 
Şirketimiz halka açık değildir. 
2020 yılı vergi sonrası ve diğer mali yükümlülüklere ilişkin karşılıklar ayrıldıktan sonra kalan net kar 
64.044.600,28 TL olup bu karın 625.000 TL’sinin 1.Temettü ve 9.375.000 TL’sinin 2.Temettü olarak 
dağıtılmasına ve 2.Temettü üzerinden %10 (937.500 TL) ikinci tertip yedek akçe ayrılması sonrası kalan 
53.107.100,28 TL’nin olağanüstü yedek olarak ayrılmasına Genel Kurul tarafından karar verilmiştir. 
Ortaklık sermayesinin %10’undan fazlasına sahip olan ortakların adları, paylarının miktarı ve 
sermayedeki oranları aşağıda belirtildiği gibidir: 

ORTAKLIĞIN UNVANI PAY ADEDİ ORANI (%)
T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş.  936.250.000 74,90
ZİRAAT YATIRIM MEN. DEĞ. A.Ş.  311.250.000 24,90
DİĞER  2.500.000 0,20
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Varsa imtiyazlı paylara ve payların oy haklarına ilişkin açıklamalar: 
Bulunmamaktadır. 
Yönetim organı,üst düzey yöneticileri ve personel sayısı ile ilgili bilgiler: 

a- Yönetim Kurulu Üyeleri :

AD SOYAD UNVAN DÖNEM
HASAN ÖZTAŞ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 08.10.2021-Devam
VEDAT ÇELİKBİLEK YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 15.04.2019-Devam
G.YAMAN AKGÜN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 01.02.2021-Devam
UFUK ÜNLÜ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 07.12.2020-Devam
MUTLU KOÇ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 16.04.2021-Devam
İBRAHİM HAKKI POLAT YÖNETİM KURULU ÜYESİ 16.04.2021-Devam
CÜNEYT SAĞLIK YÖNETİM KURULU BAŞKANI 16.04.2021-08.10.2021
ZEYNEP GÖZDE İNAN YÖNETİM KURULU BAŞKANI 31.07.2017-16.04.2021
S.FİRDES TERZİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 29.04.2016-16.04.2021
MUSTAFA ÖZKAN YÖNETİM KURULU ÜYESİ 17.04.2018-16.04.2021
TANKUT TANER ÇELİK YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ 12.06.2019-31.01.2021

Yönetim Kurulu Başkanı, vekili ve üyeleri A grubu imza yetkisini haizdir. 

b-Üst Düzey Yöneticiler

Adı Soyadı Görevi Mesleki Tecrübesi İmza Yetkileri 
G.Yaman AKGÜN Genel Müdür 27 A Grubu
Kenan TURAN Genel Müdür Yrd. 16 B Grubu 1. Derece
F.Tinemis SARIHAN Genel Müdür Yrd. 22 B Grubu 1. Derece

c-Diğer Yöneticiler ve Personel 

Görev Pozisyonu/Unvan Kişi Sayısı 
Müdür 15
Yönetici/Yönetmen 1
Yetkili/Yönetmen 11
Yetkili/Uzman 4
Asistan/Uzman 6
Asistan/Uzman Yardımcısı 2

Varsa;şirket genel kurulunca verilen izinçerçevesinde yönetim organı üyelerinin şirketle kendisi 
veya başkası adına yaptığı işlemler ile rekabet yasağı kapsamındaki faaliyetleri hakkında bilgiler: 
Yoktur.
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B-YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ 
HAKLAR

Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kâr payı gibi mali menfaatlerin toplam tutarları 
2.330.903 TL’dir.

Verilen ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri ile ayni ve nakdi imkânlar, sigortalar ve
benzeri teminatların toplam tutarlarına ilişkin bilgiler. 
195.264 TL’dir.

C- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
Ekonomik Araştırma Bölümü ve Strateji Geliştirme Bölümü fon ve müşteri portföylerinin yüksek getiri 
sağlayabilmesi için dünyada ve Türkiye’deki ekonomik ve finansal gelişmeler takip ederek, şirket analizleri 
yaparak değişen ekonomik durum ve müşteri ihtiyaçlarına uygun olarak yeni ürünler geliştirmektedir. 

Ç-ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

Şirketin ilgili hesap döneminde yapmış olduğu yatırımlara ilişkin bilgiler 
Cari dönemde; 13.876.- TL maddi duran varlık, 219.030.- TL’lik maddi olmayan duran varlık alımı 
yapılmıştır. Portföy yönetimi programı için 2.274.930.-TL yapılmakta olan yatırım bulunmaktadır. 

Şirketin iç kontrol sistemi ve iç denetim faaliyetleri hakkında bilgiler ile yönetim organının bu 
konudaki görüşü 
Risk yönetimi, teftiş ve iç kontrolden oluşan iç sistemler Yönetim Kuruluna bağlı ve birbirlerinden 
bağımsız olarak etkin bir şekilde yürütülmektedir. 
Risk yönetimi birimi sektörde kabul görmüş bir yazılım aracılığıyla piyasa risklerini günlük olarak 
ölçmektedir.
Teftiş Bölümü, Yönetim Kurulu’na bağlı olarak çalışmaktadır. Şirket içi denetim üçer aylık periyotlar 
halinde Yönetim Kurulu’na rapor edilmektedir.
İç kontrol birimi, ilgili kanun, tebliğ ve şirket içi yönetmelikler dahilinde günlük olarak iç kontrol faaliyetini 
sürdürmektedir. Günlük, haftalık ve aylık olarak kontrol raporları üretilmekte olup ilgililere 
gönderilmektedir.

Şirketin doğrudan veya dolaylı iştirakleri ve pay oranlarına ilişkin bilgiler 
Yoktur.

Şirketin iktisap ettiği kendi paylarına ilişkin bilgiler 
Yoktur.

Hesap dönemi içerisinde yapılan özel denetime ve kamu denetimine ilişkin açıklamalar 
Hesap dönemi içerisinde Bağımsız denetim hizmeti PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik A.Ş.; Tam tasdik kapsamında vergi denetimimiz ise Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş 
tarafından gerçekleştirilmektedir.  
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Şirket aleyhine açılan ve şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikteki davalar 
ve olası sonuçları hakkında bilgiler 
Şirket aleyhine açılan davalardan biri Şirket lehinde reddedilmiş ve karar kesinleşmiştir. Bir davanın istinaf 
sonucu beklenmektedir. Diğer davanın ilk duruşması 16.09.2021 tarihinde gerçekleştirildi ve mahkeme 
duruşmanın 23.12.2021 tarihine ertelenmesine karar verdi. Son duruşmada 14.04.2022 tarihine ertelendi. 

Mevzuat hükümlerine aykırı uygulamalar nedeniyle şirket ve yönetim organı üyeleri hakkında 
uygulanan idari veya adli yaptırımlara ilişkin açıklamalar 
Yoktur.

Geçmiş dönemlerde belirlenen hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığı, genel kurul kararlarının yerine 
getirilip getirilmediği, hedeflere ulaşılamamışsa veya kararlar yerine getirilmemişse gerekçelerine 
ilişkin bilgiler ve değerlendirmeler 
Genel Kurul kararları yerine getirilmiştir. 

Yıl içerisinde olağanüstü genel kurul toplantısı yapılmışsa, toplantının tarihi, toplantıda alınan 
kararlar ve buna ilişkin yapılan işlemler de dâhil olmak üzere olağanüstü genel kurula ilişkin bilgiler 
Yoktur.

Şirketin yıl içinde yapmış olduğu bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 
yapılan harcamalara ilişkin bilgiler 
Yoktur.

Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; hakim şirketle, hakim şirkete bağlı bir şirketle, hakim 
şirketin yönlendirmesiyle onun ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve 
geçmiş faaliyet yılında hakim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından 
kaçınılan tüm diğer önlemler 
Yoktur.

Şirketler topluluğuna bağlı bir şirketse; yukarıda bahsedilen hukuki işlemin yapıldığı veya önlemin 
alındığı veyahut alınmasından kaçınıldığı anda kendilerince bilinen hal ve şartlara göre, her bir 
hukuki işlemde uygun bir karşı edim sağlanıp sağlanmadığı ve alınan veya alınmasından kaçınılan 
önlemin şirketi zarara uğratıp uğratmadığı, şirket zarara uğramışsa bunun denkleştirilip 
denkleştirilmediği 
Yoktur.

Dönem içinde esas sözleşmede değişiklik yapılmışsa bunun nedenleri ve yapılan değişikliklerin neler 
olduğu
Yoktur.
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D-FİNANSAL DURUM 

Finansal duruma ve faaliyet sonuçlarına ilişkin yönetim organının analizi ve değerlendirmesi, 
planlanan faaliyetlerin gerçekleşme derecesi, belirlenen stratejik hedefler karşısında şirketin 
durumu

1-Ortaklığın faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri: 
2021 yılı Aralık ayı sonu itibarı ile kurucusu ve yöneticisi olduğumuz 35 adet yatırım fonu, 11 adet borsa 
yatırım fonu ve 1 adet gayrimenkul yatırım fonu, Türkiye Hayat ve Emeklilik A.Ş.’nin kurucusu olduğu 43 
adet emeklilik yatırım fonu, Bereket Emeklilik A.Ş.’nin kurucusu olduğu 6 adet emeklilik yatırım fonu, 
olmak üzere 96 adet yatırım fonu Şirketimizce yönetilmektedir. 
Ayrıca, Temmuz 2005 yılından itibaren özel portföy yönetimi hizmeti verilen şirketimizde 27 adet tüzel, 
43 adet bireysel kişi portföyü de yönetilmektedir. 
31.12.2021 tarihi itibarıyla Şirketimizce yönetilen toplam portföy büyüklüğü 102.466 milyon TL olup; bu 
tutarın 31.469 milyon TL’sini menkul kıymet yatırım fonları, 53.412 milyon TL’sini emeklilik yatırım 
fonları, 17.585 milyon TL’sini ise bireysel ve tüzel portföy oluşturmaktadır. 
31.12.2021 tarihi itibarıyla Sermaye Piyasası Kurulu verilerine göre, 50 portföy yönetim şirketi tarafından 
yönetilen toplam 653 milyar TL tutarındaki fon piyasasında %15,69 (102,5 milyar TL) pazar payı ile 
Şirketimiz birinci sırada bulunmaktadır. 

2-Ortaklığın gelişimi hakkında yapılan öngörüler: 
Portföy yönetimi hakkında mevcut düzenleme ve ilkeler çerçevesinde müşterilerimize etkin portföy 
yönetim hizmeti sağlamak amacında olan Şirketimizin ana hedefleri; 
Sektörde istikrarlı bir büyüme sağlamak amacıyla kurumsal müşteriler edinmek,  
Piyasa şartlarına paralel bir dinamizm oluşturmak,  
Uzun vadede ürün çeşitliliğiyle pazar payını artırmak, Yeni kurumsal, tüzel ve bireysel portföyler 
kazandırarak, hem kar hem de işlem hacminin artırılması yoluyla Şirketin pazar payının yükseltilmesi,  
Bireysel emeklilik yatırım fonları ve menkul kıymet yatırım fonları piyasasından T.C. Ziraat Bankası 

A.Ş.’nin büyüklüğüne paralel bir pay almak amacıyla portföy yönetim hizmeti sunmak şeklinde ifade 

edilebilir.

3-Ortaklığın performansını etkileyen ana etmenler, Şirketin faaliyette bulunduğu çevrede meydana 

gelen önemli değişiklikler: 

Özellikle gelişmiş batı ülkelerinde yüksek aşılanma oranlarının kapanma endişelerini azaltması, 
başarılı aşılanmanın ekonomik aktiviteye yansıması 2021 yılı süresince borsalara olan ilginin canlı 
kalmasını sağladı. Yıl sonuna doğru dünya ekonomilerde güçlü toparlanma beklentileri artarken; 
enerji fiyatlarındaki yükselişin bir miktar momentum kaydetmesi, piyasalarda stres yaratan Çin’deki 
gayrimenkul şirketi Evergrande’nin borç sorunu endişelerinin azalması, stagflasyon (düşük veya eksi 
büyüme, yüksek enflasyon) konusunun arka planda kalması ve tahvil piyasasındaki görece sakin 
görüntü piyasaların yatışmasını sağladı. ABD’de açıklanan güçlü yılsonu finansal verileri risk iştahını 
destekledi. Diğer yandan, bazı gelişmiş ülke merkez bankalarının enflasyondaki ısrarlı yüksek 
seviyeler nedeniyle karışık mesajlar verdikleri gözlendi. Merkez bankaları genel olarak 
enflasyondaki yükselişin geçici olduğunu vurgulamaya devam etti. Ancak, ABD’de enflasyonun kasım 
ayında yıllık bazda 39 yılın en yükseği olan %6,8'e yükselmesi ile yıl boyunca yüksek gelen 
rakamlarına karşın Fed’in enflasyondaki yükselişin “geçici” olduğuna yönelik vurgusu, Powell’ın 
aralık ayında Kongre’de yaptığı konuşmada sona erdi. Enflasyona sorununa dikkat çeken Powell, 
2022 yılı için daha şahin mesajlar verdi. Kasım ayındaki toplantıda varlık alımı azaltımına ilişkin 
beklenen açıklamayı yapan Fed ayrıca 2022 için 4 faiz artırımı öngördü ve karar metninden 
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enflasyondaki “geçici” ifadesini kaldırdı. ECB de Fed’e göre daha piyasa dostu olsa da Pandemi Acil 
Varlık Alım Programı'nın (PEPP) önceki çeyrekten daha düşük hızda süreceği ve program 
çerçevesinde net varlık alımlarının mart ayında sonlandırılacağı belirtti. İngiltere Merkez Bankası 
(BoE) ise aralık ayında politika faizini sabit tutma beklentisine karşın artan enflasyonist baskıların 
etkisiyle 15 baz puanlık artışla %0,25 seviyesine yükseltti. Öte yandan, Gelişmekte Olan Ülke merkez 
bankaları da sıkı duruş sergilerken, Asya tarafında ekonomideki yavaşlama riskleri nedeniyle Çin 
Merkez Bankası piyasalara likidite desteği verdi. Yıl sonunda yeni Omicron varyantını ile 
ilgili  endişeler ise sınırlı kaldı. Bunun nedeni, varyantın daha hızlı bulaşmasına karşın varyant 
kaynaklı hastaneye yatış oranının az olması oldu. Ayrıca, Pfizer'ın ilacı Paxlovid'in ABD'de acil 
kullanım onayı alması olumlu haber akışı olarak izlendi. Veri tarafında ise ABD’de ekonomi tekrar 
momentum kazanırken, Omikron varyantı, şahinleşen merkez bankaları gibi faktörler risk iştahını 
bozmadı ve MSCI Dünya endeksi 2021 yılı genelinde% 22.35 oranında yükseliş kaydetti. Yıl boyunca 
dolar endeksinin (DXY) %7 oranında yükseldiği ortamda ise MSCI Gelişmekte Olan Ülke endeksi  -
%2.22 oranında düşüş kaydetti. Diğer yandan, yön bulmakta zorlanan Ons Altın ise doların 
yükselişiyle beraber yıllık bazda fiyat hareketine bakıldığında, 2021 yılında %3.74 oranında değer 
kaybetti. Yurt içinde takip edilen en önemli gelişme ise enflasyon, TCMB’nin faiz kararları ve aralık 
ayında kur dalgalanmalarına karşı açıklanan finansal tedbirler idi. TCMB, yılın son çeyreğinde 
gerçekleştirdiği toplantılarda politika faizini 400 baz puan düşürerek %14’e çekti. Yükselen döviz 
kuru artışını önlemek amaçlı açıklanan finansal tedbirlerde ise "Kur Korumalı TL Vadeli Mevduat" 
uygulaması öne çıktı. Buna göre, gerçek kişilerin Türk lirası vadeli hesapları üzerinde işleyecek faiz 
ile hesap açılış ve vade tarihlerindeki kur değişim oranının kıyaslanacağı, yüksek olan oran üzerinden 
hesabın nemalandırılacağı bildirildi. Bu önemli karar dışında KDV mevzuatında yapılacak yeni 
düzenlemelerden bireysel emeklilik sistemine kadar birçok düzenleme açıklandı. Fiyatlamalar 
tarafında ise yılsonuna girerken TL varlıklarda tarihi oynaklıklar gözlendi. Aralık ayında 18’li 
seviyelere kadar yükselen Dolar/TL açıklanan yeni finansallar tedbirlerle 10’lu seviyelere kadar 
düştü ve kapanışı da 13,40 seviyesinden yaptı. Yılı 563 seviyesinden kapatan 5 yıllık CDS’imiz 622 
seviyesine kadar çıkmıştı. Verim eğrisi ise oldukça dik bir hal alırken, 2.400’lü seviyelere kadar 
yükselen BIST100 endeksi %25,8 oranında değer kazanarak yılı 1.858 seviyesinden tamamladı. Veri 
tarafında ise yatırımlar devam ederken, PMI eşik 50 seviyesinin üzerinde kaldı. Cari dengede ise 
iyileşme sürdü. 12 aylık cari işlemler açığı 14,2 milyar dolar olarak gerçekleşti. 2020 yılında ise 36,7 
milyar dolar olarak gerçekleşmişti.  Kurdaki yüksek oynaklıkla birlikte enflasyondaki önemli yükseliş 
kaydedilirken, 2021 yılı enflasyonu %36,08 olarak gerçekleşti. 

2022 yılında salgında yeni ve daha tehlikeli varyantların ortaya çıkarak ekonomilerde yeniden 
kapanmalara yol açması yakın vadedeki en önemli risk. Küresel piyasalarda pandemi süreci, yüksek 
enflasyon ve merkez bankaları politikaları ile Rusya-Ukrayna konusu takip edilen ana konu başlıkları 
olmaya devam edecek. Yüksek enflasyon, şahinleşen Fed ve likidite endişeleri soru işaretlerine neden 
olurken hisse senetlerinin satış baskısı altında kalsa da pozisyonlanma açısından en iyi varlık sınıfı 
konumunu koruması bekliyoruz. Öte yandan enflasyon beklenenden çok hızlı artarken merkez 
bankalarının ağır kalması tüm piyasalarda riskten kaçış eğilimi doğurabilir. Fed’in Şahin açıklamaları 
ile değerlenen Dolar endeksi dolayısıyla GOÜ para birimleri ve Türk Lirası için yurt dışı kaynaklı 
riskler bir miktar gündeme gelebilir. Ancak Kur Korumalı TL Vadeli Mevduat uygulaması 
oynaklıktaki düşüşü getirip kurda geri çekilme gözlenebilir. Kurdaki potansiyel dengelenme faizlere 
de yansıyabilir. 
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Geçmiş yıllarla karşılaştırmalı olarak şirketin yıl içindeki satışları, verimliliği, gelir oluşturma 
kapasitesi, kârlılığı ve borç/öz kaynak oranı ile şirket faaliyetlerinin sonuçları hakkında fikir verecek 
diğer hususlara ilişkin bilgiler ve ileriye dönük beklentiler 

Başlıca Finansal Büyüklükler (TL): 
31.12.2021 31.12.2020

Toplam Aktifler 217.091.889 147.131.029
Nakit ve Nakit Benzerleri 189.778.396 133.745.208
Özsermaye 203.926.212 137.875.758
Brüt Satışlar 100.604.724 100.472.946
Faaliyet Karı 74.198.026 71.000.004
Net Kar/Zarar 76.050.454 66.110.641

Başlıca Finansal Oranlar (%): 
31.12.2021 31.12.2020

Özsermaye Karlılığı 37,29 47,95
Aktif Karlılığı 35,03 44,93
Hisse Başına Kar 0,06084 0,05289

Bu bölümdeki bilgilerin ayrıntıları ilişikte sunulan PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik A.Ş.’nin hazırlamış olduğu 01.01.2021-31.12.2021 dönemine ait Finansal Tabloları Hakkında 
Bağımsız Denetim Raporunda açıklanmıştır. 

Şirketin sermayesinin karşılıksız kalıp kalmadığına veya borca batık olup olmadığına ilişkin tespit 
ve yönetim organı değerlendirmeleri, 
Şirketin sermayesi karşılıksız ve borca batık değildir. 

Varsa şirketin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler 
Şirket’in finansal yapısı düzenli olarak takip edilmekte ve üst yönetime ve Yönetim Kurulu’na 
raporlanmaktadır. Şirket rasyolarında olumsuzluk bulunmamaktadır. 

Kâr payı dağıtım politikasına ilişkin bilgiler ve kâr dağıtımı yapılmayacaksa gerekçesi ile 
dağıtılmayan kârın nasıl kullanılacağına ilişkin öneri. 
Genel Kurul toplantısında kar payının dağıtılması maddesi görüşülür. 16.04.2021 tarihinde yapılan Genel 
Kurulda 10.000.000.- TL kar payı ödemesi kararı alınmıştır. Kar dağıtımı 31.05.2021 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 

E-RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRMESİ 

Varsa şirketin öngörülen risklere karşı uygulayacağı risk yönetimi politikasına ilişkin bilgiler 
Risk yönetimi, teftiş ve iç kontrolden oluşan iç sistemler Yönetim Kuruluna bağlı olarak etkin bir şekilde 
yürütülmektedir. Risk yönetimi birimi piyasa riskini günlük olarak ölçmektedir. Teftiş Bölümü, Yönetim 
Kurulu’na bağlı olarak çalışmaktadır. Şirket içi denetim üçer aylık periyotlar halinde Yönetim Kurulu’na 
rapor edilmektedir.
İç kontrol birimi, ilgili kanun, tebliğ ve şirket içi yönetmelikler dahilinde günlük olarak iç kontrol faaliyetini 
sürdürmektedir. Günlük, haftalık ve aylık olarak kontrol raporları üretilmekte olup ilgililere 
gönderilmektedir. Şirket Tebliğ kapsamında risk karşılığı, sermaye yeterliliği tabanı ve likidite 
yükümlülüğü hesaplama tablolarını hazırlar. Hazırlanan tablolarda olumsuz durum yoktur. 
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Oluşturulmuşsa riskin erken saptanması ve yönetimi komitesinin çalışmalarına ve raporlarına ilişkin 
bilgiler
Yoktur.

Satışlar, verimlilik, gelir yaratma kapasitesi, kârlılık, borç/öz kaynak oranıve benzeri konularda 
ileriye dönük riskler
Yoktur.

F-DİĞER HUSUSLAR 
Dönem içinde görevden ayrılanlar: 
Cüneyt SAĞLIK   Yönetim Kurulu Başkanı 
Tankut Taner ÇELİK Genel Müdür

Personel ve İşçi Hareketleri:
Şirketimiz personel sayısı 42’dir. (kırkiki)  
Dönem içerisinde 5 personel işe alınmış, 6 personel işten ayrılmıştır. 

Toplu Sözleşme uygulamaları:
Toplu sözleşme sistemi uygulanmamaktadır. 

Kıdem tazminatları yükümlülük durumları.
Cari dönemde 39 (otuzdokuz) personel için kıdem tazminatı yükümlülüğü doğmuş olup, 782.015- TL 
karşılık ayrılmıştır. 

Personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler. 
Personele aylık ücret dışında yemek ve yol yardımı verilmektedir. 
Personel için Türkiye Sigorta A.Ş. ile grup çalışanlarına düzenlenen sağlık sigortası yaptırılmıştır. Ayrıca, 
Üst Yönetici olarak görev yapanlardan %20 ve Yönetici olarak görev yapan personelden %15 katılım payı 
alınmak suretiyle eş ve çocukları için özel sağlık sigortası sağlanmaktadır.  
Personel için Türkiye Sigorta A.Ş. ile işveren katkılı grup emeklik, grup hayat sigortası ve eşya paket 
sigortası sözleşmesi bulunmaktadır. 

   Saygılarımızla,
 ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 

G.Yaman AKGÜN          Hasan ÖZTAŞ 
       Yönetim Kurulu Üyesi                 Yönetim Kurulu Başkanı 

Ve Genel Müdür


